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Formularul nr. 5

Antreprenor:
Investitor:
Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 13.1

Devizul: Lucrari de constructii
Nr. Simbol

norme si Cod
resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse U.M. Consum de
resurse pe
unitate de

masura

Valoare (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul

1 2 3 4 5 6 7
Capitolul 1. Salon  de  studii  ( 5,17 x 6,88 ) ( 5,50 x 7,80 )

1.1 RpCK41A Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura  si plinta m2 18,84
17,64

1.1.1 4100126202818 Apă m3 0,0300 25,00 0,75
1.1.2 7132040012700 Parchetar h-om 0,1100 80,17 8,82
1.1.3 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1100 80,17 8,82
1.1.4 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0300 15,00 0,45

1.2 CG32B Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate
cu piatra sparta amestecata cu nisip

m3 723,79
136,29

1.2.1 1421202200525 Nisip sortat nespalat de riu  lacuri 0,0-7,0 mm S 1667 m3 0,2500 360,00 90,00
1.2.2 1411122201751 Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare  40-63 mm m3 1,1000 450,00 495,00
1.2.3 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,1000 25,00 2,50
1.2.4 9312040019600 Sapator h-om 1,5000 80,17 120,26
1.2.5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,2000 80,17 16,03

1.3 CG22A1 Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime
de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu
suprafata mai mica sau egala cu 16 mp  ( se exclude  buldozer )

m2 187,78
84,18

1.3.1 2663102100001 Beton clasa...(pt.informatie) m3 0,1025 0,00 0,00
1.3.2 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 24,0000 2,10 50,40
1.3.3 1421102200525 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm m3 0,0650 360,00 23,40
1.3.4 1421102200161 Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm m3 0,0600 450,00 27,00
1.3.5 7123010010200 Betonist h-om 0,9500 80,17 76,16
1.3.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 80,17 8,02
1.3.7 2952260003552 Buldozer pe senile pina la 60 CP (fara cost) h-ut 0,0020 0,00 0,00
1.3.8 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,1000 25,00 2,50
1.3.9 2952270003700 Centrala de beton h-ut 0,0060 50,00 0,30

1.4 CG01A Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M
100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin   gr. 6 cm

m2 100,14
56,12

1.4.1 2664102102010 Mortar ciment 100-T(pt.informatie) m3 0,0330 0,00 0,00
1.4.2 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 13,0000 2,10 27,30
1.4.3 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,0420 360,00 15,12
1.4.4 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0100 25,00 0,25
1.4.5 7132030012600 Mozaicar h-om 0,6000 80,17 48,10
1.4.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 80,17 8,02
1.4.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0300 25,00 0,75
1.4.8 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0120 50,00 0,60

1.5 CG01A1  K =
4

Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M
100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau
in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M
100-T,  se adauga sau se scade

m2 67,42
38,48

1.5.1 2664102102010 Mortar ciment 100-T(pt.informatie) m3 0,0220 0,00 0,00
1.5.2 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 8,6000 2,10 18,06
1.5.3 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,0280 360,00 10,08
1.5.4 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0080 25,00 0,20
1.5.5 7132030012600 Mozaicar h-om 0,4000 80,17 32,07
1.5.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0800 80,17 6,41
1.5.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0120 25,00 0,30
1.5.8 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0060 50,00 0,30

1.6 CG49A Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum 
sportiv  gr. 4,5 mm -  culoarea  si  design  se  va coordona  cu 
beneficiarul,  plinta - 50,7 m ), la pardoseli

m2 582,73
255,75

1.6.1 2430226101025 Grund (Uni - Grund) kg 0,1500 35,50 5,33
1.6.2 2462106100006 Clei "Uzin KE 418" kg 0,3500 50,00 17,50
1.6.3 2462106110432 Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm kg 5,2500 7,80 40,95
1.6.4 2710503808004 Fir de sudare m 1,0200 25,00 25,50
1.6.5 2462106100007 Clei neopren pentru plinte m 0,1500 25,00 3,75
1.6.6 2521106718386 Plinta m 0,6461 29,00 18,74
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1.6.7 2523116716346 Linoleum  sportiv  gr. 4,5 mm m2 1,0500 200,00 210,00
1.6.8 4100126202818 Apă m3 0,0015 25,00 0,04
1.6.9 2222222222992 Materiale marunte (cirpe) % 0,5000 0,00 1,61
1.6.10 7129200011200 Finisor MP h-om 2,0000 80,17 160,34
1.6.11 9310060019922 Muncitor deservire h-om 1,1900 80,17 95,40
1.6.12 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0100 15,00 0,15
1.6.13 2952240005106 Aspirator industrial h-ut 0,0120 35,00 0,42
1.6.14 2952270007609 Mașină de găurit electrică h-ut 0,2000 15,00 3,00

TOTAL Capitolul 1. Salon  de  studii  ( 5,17 x 6,88 ) ( 5,50 x
7,80 )

78 374,59

Capitolul 2. Salon  de  studii  ( 5,20 x 6,80 )
1.7 RpCK41C Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara

suport textil, mocheta, etc
m2 38,93

36,88
1.7.1 2320166200729 Parchetin l 0,0300 28,50 0,86
1.7.2 4100126202818 Apă m3 0,0300 25,00 0,75
1.7.3 7132040012700 Parchetar h-om 0,2300 80,17 18,44
1.7.4 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,2300 80,17 18,44
1.7.5 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0300 15,00 0,45

1.8 CG01A Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M
100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin   gr. 6 cm

m2 100,14
56,12

1.8.1 2664102102010 Mortar ciment 100-T(pt.informatie) m3 0,0330 0,00 0,00
1.8.2 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 13,0000 2,10 27,30
1.8.3 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,0420 360,00 15,12
1.8.4 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0100 25,00 0,25
1.8.5 7132030012600 Mozaicar h-om 0,6000 80,17 48,10
1.8.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 80,17 8,02
1.8.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0300 25,00 0,75
1.8.8 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0120 50,00 0,60

1.9 CG01A1  K =
4

Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M
100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau
in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M
100-T,  se adauga sau se scade

m2 67,42
38,48

1.9.1 2664102102010 Mortar ciment 100-T(pt.informatie) m3 0,0220 0,00 0,00
1.9.2 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 8,6000 2,10 18,06
1.9.3 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 0,0280 360,00 10,08
1.9.4 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 0,0080 25,00 0,20
1.9.5 7132030012600 Mozaicar h-om 0,4000 80,17 32,07
1.9.6 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0800 80,17 6,41
1.9.7 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0120 25,00 0,30
1.9.8 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0060 50,00 0,30

1.10 CG49A Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum 
sportiv  gr. 4,5 mm -  culoarea  si  design  se  va coordona  cu 
beneficiarul,  plinta - 24,0 m ), la pardoseli

m2 583,68
255,75

1.10.1 2430226101025 Grund (Uni - Grund) kg 0,1500 35,50 5,33
1.10.2 2462106100006 Clei "Uzin KE 418" kg 0,3500 50,00 17,50
1.10.3 2462106110432 Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm kg 5,2500 7,80 40,95
1.10.4 2710503808004 Fir de sudare m 1,0200 25,00 25,50
1.10.5 2462106100007 Clei neopren pentru plinte m 0,1500 25,00 3,75
1.10.6 2521106718386 Plinta m 0,6787 29,00 19,68
1.10.7 2523116716346 Linoleum  sportiv  gr. 4,5 mm m2 1,0500 200,00 210,00
1.10.8 4100126202818 Apă m3 0,0015 25,00 0,04
1.10.9 2222222222992 Materiale marunte (cirpe) % 0,5000 0,00 1,61
1.10.10 7129200011200 Finisor MP h-om 2,0000 80,17 160,34
1.10.11 9310060019922 Muncitor deservire h-om 1,1900 80,17 95,40
1.10.12 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0100 15,00 0,15
1.10.13 2952240005106 Aspirator industrial h-ut 0,0120 35,00 0,42
1.10.14 2952270007609 Mașină de găurit electrică h-ut 0,2000 15,00 3,00

TOTAL Capitolul 2. Salon  de  studii  ( 5,20 x 6,80 ) 27 940,58

APROBAT:
Intocmit: Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S. L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;
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Formularul nr. 7

Obiectivul: Liceul  Teoretic  Drepcauti.  Lotul nr.10
Obiectul: Solutii arhitecturale

Deviz local Nr. 13.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-11 Valoarea de deviz 167 700,00 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructii
Nr. Simbol

norme si Cod
resurse

Lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate
conform

datelor din
proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

Incl. salariul Incl. salariul
1 2 3 4 5 6 7

Capitolul 1. Salon  de  studii  ( 5,17 x 6,88 ) ( 5,50 x 7,80 )
1.1 RpCK41A Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura  si plinta m2 78,4700 18,84 1 478,20

17,64 1 384,04
1.2 CG32B Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate

cu piatra sparta amestecata cu nisip
m3 4,5400 723,79 3 286,02

136,29 618,77
1.3 CG22A1 Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime

de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu
suprafata mai mica sau egala cu 16 mp  ( se exclude  buldozer )

m2 78,4700 187,78 14 735,14
84,18 6 605,64

1.4 CG01A Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M
100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin   gr. 6 cm

m2 78,4700 100,14 7 858,01
56,12 4 403,76

1.5 CG01A1  K =
4

Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M
100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau
in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M
100-T,  se adauga sau se scade

m2 78,4700 67,42 5 290,64
38,48 3 019,72

1.6 CG49A Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum 
sportiv  gr. 4,5 mm -  culoarea  si  design  se  va coordona  cu 
beneficiarul,  plinta - 50,7 m ), la pardoseli

m2 78,4700 582,73 45 726,58
255,75 20 068,57

TOTAL Capitolul 1. Salon  de  studii  ( 5,17 x 6,88 ) ( 5,50 x
7,80 )

78 374,59

Inclusiv salariul 36 100,51
Capitolul 2. Salon  de  studii  ( 5,20 x 6,80 )

1.7 RpCK41C Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara
suport textil, mocheta, etc

m2 35,3600 38,93 1 376,71
36,88 1 304,04

1.8 CG01A Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M
100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin   gr. 6 cm

m2 35,3600 100,14 3 540,96
56,12 1 984,41

1.9 CG01A1  K =
4

Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M
100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau
in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M
100-T,  se adauga sau se scade

m2 35,3600 67,42 2 384,06
38,48 1 360,74

1.10 CG49A Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum 
sportiv  gr. 4,5 mm -  culoarea  si  design  se  va coordona  cu 
beneficiarul,  plinta - 24,0 m ), la pardoseli

m2 35,3600 583,68 20 638,85
255,75 9 043,26

TOTAL Capitolul 2. Salon  de  studii  ( 5,20 x 6,80 ) 27 940,58
Inclusiv salariul 13 692,46

Total manopera (ore) 621,0776
Total greutate materiale (tone) 0,0000

Total 106 315,17
Asigurari sociale 24,0000% 11 950,31
Total 118 265,49
Cheltuieli de transport 7,0000% 3 893,60
Total 122 159,09
Cheltuieli de regie 10,0000% 12 215,91
Total 134 375,00
Beneficiu de deviz 4,0000% 5 375,00

Total Deviz fara TVA 139 750,00
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Total General fara TVA 139 750,00
TVA (20%) 27 950,00
TOTAL GENERAL 167 700,00
Inclusiv salariul 49 792,97

Intocmit: Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;
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Formularul nr. 3

Obiectivul: Liceul  Teoretic  Drepcauti.  Lotul nr.10
Obiectul: Solutii arhitecturale

Devizul local de resurse Nr. 13.1

Intocmit in preturi curente 2024-06-11 Valoarea de deviz 167 700,00 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructii
Nr. Simbol norme si

Cod resurse
Denumire lucrari si cheltuieli U.M. Cantitate

conform
datelor din

proiect

Valoarea de deviz (Lei)
Pe unitate de

masura
Total

1 2 3 4 5 6 7

Manopera
1 7123010010200 Betonist h-om 74,5465 80,17 5 976,53
2 7129200011200 Finisor MP h-om 227,6600 80,17 18 251,93
3 7132030012600 Mozaicar h-om 113,8300 80,17 9 125,97
4 7132040012700 Parchetar h-om 16,7645 80,17 1 344,04
5 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 46,0089 80,17 3 688,62
6 9310060019922 Muncitor deservire h-om 135,4577 80,17 10 859,90
7 9312040019600 Sapator h-om 6,8100 80,17 545,97
Total manopera 49 792,97

Materiale
1 1411122201751 Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare  40-63 mm m3 4,9940 450,00 2 247,30
2 1421102200161 Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm m3 4,7082 450,00 2 118,69
3 1421102200513 Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm m3 7,9681 360,00 2 868,52
4 1421102200525 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm m3 5,1006 360,00 1 836,20
5 1421202200525 Nisip sortat nespalat de riu  lacuri 0,0-7,0 mm S 1667 m3 1,1350 360,00 408,60
6 2222222222992 Materiale marunte (cirpe) % 1,0000 0,00 183,32
7 2320166200729 Parchetin l 1,0608 28,50 30,23
8 2430226101025 Grund (Uni - Grund) kg 17,0745 35,50 606,14
9 2462106100006 Clei "Uzin KE 418" kg 39,8405 50,00 1 992,03
10 2462106100007 Clei neopren pentru plinte m 17,0745 25,00 426,86
11 2462106110432 Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3

mm
kg 597,6075 7,80 4 661,34

12 2521106718386 Plinta m 74,7000 29,00 2 166,30
13 2523116716346 Linoleum  sportiv  gr. 4,5 mm m2 119,5215 200,00 23 904,30
14 2651122100402 Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 kg 4 342,0080 2,10 9 118,22
15 2663102100001 Beton clasa...(pt.informatie) m3 8,0432 0,00 0,00
16 2664102102010 Mortar ciment 100-T(pt.informatie) m3 6,2607 0,00 0,00
17 2710503808004 Fir de sudare m 116,1066 25,00 2 902,67
18 4100116202818 Apă pentru mortare şi betoane m3 2,5029 25,00 62,57
19 4100126202818 Apă m3 3,5856 25,00 89,64
Total materiale 55 622,92

Utilaje
1 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 4,5532 15,00 68,30
2 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 12,6279 25,00 315,70
3 2952240005106 Aspirator industrial h-ut 1,3660 35,00 47,81
4 2952260003552 Buldozer pe senile pina la 60 CP (fara cost) h-ut 0,1569 0,00 0,00
5 2952270003700 Centrala de beton h-ut 0,4708 50,00 23,54
6 2952270003817 Malaxor  pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 2,0489 50,00 102,45
7 2952270007609 Mașină de găurit electrică h-ut 22,7660 15,00 341,49
Total utilaje 899,28

Total 106 315,17
Asigurari sociale 24,0000% 11 950,31
Total 118 265,49
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Cheltuieli de transport 7,0000% 3 893,60
Total 122 159,09
Cheltuieli de regie 10,0000% 12 215,91
Total 134 375,00
Beneficiu de deviz 4,0000% 5 375,00

TOTAL Deviz fara TVA 139 750,00

Total 139 750,00
TVA 20% 27 950,00
TOTAL Deviz 167 700,00

Intocmit: Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele) (functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;
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